[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
  22 февраля 2018 года                                                                                  № 405
г. Чита
О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Читинский район» №7 от 10.10  2013 года « Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Читинский район»
Руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский район», Регламентом Совета муниципального района «Читинский район» и на основании заявления депутата Совета МР «Читинский район» В.А. Захарова от 06.02.2018 года о включении его кандидатуры в состав постоянной комиссии по социальной политике, Совет муниципального района «Читинский район», решил:
1. Внести в Решение  Совета муниципального района «Читинский район» № 7 от 10.10.2013 года «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Читинский район » с изменениями, внесёнными Решением Совета муниципального района "Читинский район" от 26.05.02.2017г № 329   следующие изменения:
2. Включить в состав постоянной комиссии по социальной политике Совета муниципального района «Читинский район» Вадима Анатольевича Захарова.

3.  Статью 1 настоящего решения читать в следующей редакции:
Утвердить количественный состав постоянных комиссий Совета муниципального района «Читинский район»:

- по бюджету – 5 чел.

- по экономическому развитию, бизнесу и сельскому хозяйству – 5 чел.

- по ЖКХ, промышленности, транспорту, связи и строительству 5 чел.

-по взаимодействию с органами местного самоуправления -5 чел.

- по социальной политике – 7 чел.

4. Настоящее решение опубликовать в районной  газете «Ингода» и
разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».

5.Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                      Н.А.Селезнев